
 

 بسمه تعالي

 مرحله ای تکمناقصه عمومي تجدید  آگهي

 

را بلر اسل ق نل نو     توسعه و تکمیل  ررودال ه سل ر     در نظر دارد پروژه  شركت فرودگاهها و ناوبری هوایي ایران

و ج (  –ب  –ب  اخذ همزم   )پ ک ت ارزي بي کیفي و الف رشرده مرحله ا   تکبرازار  من نص ت و از طريق من نصه عمومي 

 به شرکته   پیم نک ر واجد شرايط وااذار نم يد.

از س زم   مديريت و  ت سیس ت 4 وراه وب ند   2، ابنیه  2شرکته  ب يد حدان  دارا  اواهین مه صلاحیت )رتبه بند ( در پ يه 

 برن مه ريز  کشور ب شند.

 توسعه و تکمی  ررودا ه س ر پروژه : شرح مختصری از موضوع مناقصه

 :برآورد اوليه

) بیست وچه ر میلی ردو ششصدونود و يلک میلیلو  و نهصلدو سلي و هشلت هلزار و        ري ل 041/938/691/24به مبلغ برآورد  مجموع ً حدود

 . ب شدمی 97بر اس ق ره رق به   پ يه س ل  چه  و يک ري ل(

 مي ب شد.يکس ل برابر  تضمیندوره مدت و  م ه6:   مدت اجرای پروژه

 :  سپرده شركت در مناقصهميزان 

ري ل) يک میلی رد و دويست وسي و چه ر میلیو  و پ نصد و نود و يک  902/591/234/1طبق ضوابط و مقررات من نصه مبلغ   

 موردپذيرش خواهد بود.ضم نتن مه معتبر ب نکي که به صورت  هزار و نهصد و دو ري ل (

 .(3/5/97)من نصهتجديد ت ريخ انتش ر آاهي از  مهلت خرید اسناد ارزیابي كيفي و مناقصه:

  10/5/97روز چه رشنبه مورخ ادار   ت پ ي   ونت :آخرین مهلت فروش اسناد 

 33718550تلفلن   –م زنلدرا   اداره کل  ررودا ههل   اسلت      –دشلت نل ز سل ر     ررودال ه   محل خرید حضوری اسناد:

 (خ نم موسو ک رشن ق ب زرا ني )

 (24/5/97) روز پس از اتم م ت ريخ رروش اسن د 14 مهلت تحویل اسناد :

ريل ل )پ نصلدهزار ريل ل( بله شلم ره حسل ب شلب  خزانله ب نلک مرکلز             000/500مبللغ  قيمت اسناد و نحوه واریز وجهه: 

180100004001068404006338IR  به ن م شرکت ررودا هه   کشور 

واحلد   01133718410تلفلن   –اسلت   م زنلدرا    اداره کل  ررودا ههل      –ررودا ه دشت نل ز سل ر    محل تحویل اسناد:

 دبیرخ نه

شرکت ررودا هه  و نل وبر  هلوايي   در  27/5/97روز شنبه مورخ  صبح  10س عت ساعت و روز و محل قرائت پيشنهادها :

 اداره ک  عمرا  و توسعه ررودا هه  –ايرا  

هلل  -50659/ت123402نلرارداد بلر اسل ق مصلوبه     % مبللغ  5طبق ضوابط و مقررات به میزا   ميزان تضمين انجام تعهدات:

 . 22/9/94مورخ 

 



بازگشایي پاكات ، پيش از گشایش پاكات و پس از مرحله  جهت انمناقصه گرتعدادلازم بذكر است حداقل ***

   مناقصه گر مي باشد. 2ارزیابي كيفي 

 

ملي ب شلد، ضلمنً  جهلت اطلاعل ت بیشلتر بله آدرق اينترنتلي         برنلده من نصله   بله عهلده    من نصله  هل    هزينه آاهلي تسويه 

http://iets.mporg.ir وhttp://www.airport.ir.مراجعه ررم يید 

از شرکته   واجد شرايط دعوت به عم  مي آيد جهت کسب اطلاع ت بیشلتر و دري رلت اسلن د من نصله حلداکفر  لر        

اداره کل  ررودا ههل   اسلت       –دشلت نل ز سل ر    ررودال ه  آدرق  بله آاهلي من نصله    آخلرين مدت يک هفته از ت ريخ نشر 

تنهل   ق ح ص  ررم ينلد . ززم بله توضلیح اسلت کله      تم  واحد ب زرا ني وحقوني )خ نم موسو ( 33718550تلفن  –م زندرا 

 امتی ز( را کسب نم يند اشوده خواهد شد.  65) کیفي)ج( شرکته يي که حدان  امتی ز ارزي بي  پ کته  

 

 شركت فرودگاهها و ناوبری هوایي ایران

 اداره كل عمران و توسعه فرودگاهها  - معاونت عمليات فرودگاهي 

 استان مازندراناداره كل فرودگاههای 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://iets.mporg.ir/
http://iets.mporg.ir/


 

 آگهي مناقصه فرم انتشار الكترونيكي

 

 مع ونت عملی ت ررودا هي-شرکت ررودا هه  و ن وبر  هوايي ايرا  نام سازمان مناقصه گزار: 1

 (مديريت نگهدار  ابنیه و سطوح پرواز )

 مرمت و بهس ز  س ختم نه  ،زيرس خته   ت سیس ت برني ، مک نیکي برآورد و شرح مختصر موضوع مناقصه : 2

ش م  عملی ت اجرايي مربلو  بله احلداا راه پلله ورود      وعوام  پرواز  ومحوطه س ز  ررودا هه   است   م زندرا  

ا  اسف لت ادار  ، توسعه ترمین ل ، اجرا  ديوار بتني پیش س خته ، عملی ت خ کي ، محوطه س ز  ، احداا ج ده و اجر

 و... ، احداا ک ن ل زهکشي خ کي و بتني ، انج م ک ره   ت سیس تي و مک نیکي

ري ل ) بیست وچه ر میلی ردو ششصدونود و يک میلیو  و نهصلدو سلي و هشلت     041/938/691/24به مبلغ برآورد اولیه 

 . میب شد 97هزار و چه  و يک ري ل( بر اس ق ره رق به   پ يه س ل 

 .(3/5/97)ت ريخ انتش ر اولین آاهي من نصه اسناد ارزیابي كيفي و مناقصه: مهلت خرید 3

 10/5/97آخرين مهلت رروش اسن د ت پ ي   ونت ادار  

تلفن  –م زندرا اداره ک  ررودا هه   است    –.دشت ن ز س ر  ررودا همحل خرید حضوری اسناد: 4

 اداره ب زرا ني خ نم موسو  01133718550

هزار (ري ل به شم ره حس ب شب  خزانه ب نک  پ نصد)000/500 مبلغ اسناد و نحوه واریز وجه:قيمت  5

 ي  رروش اينترنتي به ن م شرکت ررودا هه   کشور 180100004001068404006338IRمرکز  

 24/5/97روز پس از اتم م ت ريخ رروش اسن د  14 مهلت تحویل اسناد : 6

تلفن  –م زندرا  اداره ک  ررودا هه   است    –دشت ن ز س ر  ررودا ه محل تحویل اسناد: 7

  دبیرخ نه اداره ک  01133718410

ريل ل) يلک میلیل رد و     902/591/234/1طبلق ضلوابط و مقلررات من نصله مبللغ        ميزان سپرده شركت در مناقصه: 8

صلورت ضلم نتن مه معتبلر بل نکي      دويست وسي و چه ر میلیو  و پ نصد و نود و يک هزار و نهصلد و دو ريل ل ( کله بله    

 موردپذيرش خواهد بود.

% مبلغ نرارداد بر اس ق مصوبه 5طبق ضوابط و مقررات به میزا   ميزان تضمين انجام تعهدات: 9

 . 22/9/94هل مورخ -50659/ت123402

ززم به توضیح اسلت کله   در اسن د من نصه مشخص خواهد شد.  ساعت و روز و محل قرائت پيشنهادها : 10

امتی ز( را کسب نم ينلد اشلوده خواهلد     65) کیفيتنه  پ ک ت )ج( شرکته يي که حدان  امتی ز ارزي بي 

اداره ک   –شرکت ررودا هه  و ن وبر  هوايي ايرا  در  27/5/97مورخ  شنبهروز  10راق س عت شد. 

 عمرا  و توسعه ررودا هه 

 
 
 



 گزاری الكترونيكيدستورالعمل سيستم مناقصه 

 

 

 
 
 

 تکمی  ررم ضمیمه و ارس ل آ  به مرکز من نصه ازار  الکترونیکي همزم   ب  ارس ل آاهي به روزن مه، -2

 نحوه ارس ل ررم تکمی  شده در پ يین ررم مشخص شده است.

 به درتر مديريت سیستمه  و رن آور  اطلاع ت. 2و1ارس ل يک نسخه از موارد  -3

 

 
 

 

 آگهي مناقصه

ي كشورو ناوبری هوای شركت فرودگاهها  

 

 پروژه توسعه و تکمی  ررودا ه س ر  موضوع مناقصه:

 اداره ک  ررودا هه   است   –دشت ن ز س ر   ررودا همهلت و محل دریافت اسناد 

01133718410تلفن  –م زندرا   

از انتش ر اولین آاهي پسيک هفته به مدت .  

 برا  کسب اطلاع ت بیشتر رجوع کنید به س يت:

http://iets.mporg.ir 

http://iets.mporg.ir/

